Akm A441. 

Akta A474.

Perbelan- 
jaan 
tambahan 
bagi tahun 
1980. 

.4 km A 470. 

Peruntukan. 

3. (1) Maka adalah dibenarkan supaya dikeluarkan 
wang sebany_ak tidak lebih daripada satu ratus dua 
puluh enam juta lapan ratus empat puluh tu] uh ribu 
empat ratus sembilan puluh enam ringgit ($126,1847 ,496) 
daripada Kumpulanwang Disatukan bagi perbelanjaan 
untuk perkhidmatan-perkhidmatan yang dinyatakan 
dalam Jadual Kedua bagi perkhidmatan tahun 1980, 
yang tidak diperuntukkan atau yang tidak diperuntuk- 
kan dengan sepenuhnya- dalam Anggaran Belanja